ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ                                  БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                                                 СТӘРЛЕБАШ РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

  СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ РАЙОН                                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                           ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

10 августа 2023 года  № 79/1-5

с. Стерлибашево

Об утверждении текста избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутата Государственного Собрания –

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва

по Ермолаевскому избирательному округу №51

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 24, статьей 77 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная

комиссия муниципального района Стерлибашевский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 6 марта 2023 года №17/2-7 возложены

полномочия окружной избирательной комиссии Ермолаевского

избирательного округа №51, решила:

1.Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутата Государственного Собрания – Курултая Республики

Башкортостан седьмого созыва по Ермолаевскому избирательному округу

№51 (прилагается).

2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                             Р.А. Галиев

Секретарь                 И.Ф. Нигматуллина

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального района Стерлибашевский район

Республики Башкортостан

от 10 августа 2023 года №79/1-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутата Государственного Собрания –

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва

по Ермолаевскому избирательному округу №51

ЖУРЕНКОВ

Алексей Алексеевич

1996 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, город

Салават; домохозяин; выдвинут: Политическая партия «НОВЫЕ

ЛЮДИ»

ИЛЬЯСОВ

Ильшат Тагирович

1960 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,

Стерлибашевский район, село Стерлибашево; Муниципальное унитарное

предприятие «Стерлибашевский жилищно-коммунальный сервис»

сельского поселения Стерлибашевский сельсовет муниципального

района Стерлибашевский район Республики Башкортостан, главный

инженер; депутат Совета муниципального района Стерлибашевский

район Республики Башкортостан; выдвинут: Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

ХАЛИТОВА

Светлана Мидхатовна

1983 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, город

Ишимбай; домохозяйка; выдвинута: Политическая партия ЛДПР –

Либерально-демократическая партия России; член Политической партии

ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

ХИСМАТУЛЛИНА

Рузалия Сафиулловна

1954 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, город

Уфа; Государственное Собрание – Курултай Республики Башкортостан,

депутат, заместитель председателя Комитета Государственного

Собрания – Курултая Республики Башкортостан по промышленности,

инновационному развитию, торговле, предпринимательству и туризму;

выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»